
Landesmeisterschaft 2025
am 15.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1
Stand: 16.06.2025 12:42 Uhr Gesamt

1 NuE SV Buchholz 01 I 1139 Ringen

256 Benecke, Klaus-Dieter 384
453 Findeisen, Niels 376
454 Terkowski, Olaf 379

2 NuE SV Hittfeld 1879 I 1102 Ringen

413 Draeger, Jürgen 359
414 Muck, Armin 375
418 Vohr, Eggert 368

3 HA Wilstorfer SV I 1087 Ringen

390 Strahl, Andreas 362
388 Stratmann, Dirk 354
387 Treiber, Jochen 371

4 NuE SK Stelle I 1063 Ringen

406 Beecken, Burkhard 351
427 Remmert, Lars 348
408 Schlieder, Patric 364

5 SKS Reinbeker SV I 1053 Ringen

446 Jutkuhn, Dennis 367
424 Vogel, Sven 332
423 Behrens, Marcus 354

6 NuE SK Luhdorf-Roydorf II 989 Ringen

237 Beutler, Martin 335
443 Ehrigsen, Joseph 308
271 Volkov, Sergey 346

7 NuE SK Luhdorf-Roydorf I 658 Ringen

439 Buck, Heino 315
412 Knoblich, Andreas 343
436 Kubbe, Stefan 0



Landesmeisterschaft 2025
am 15.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 2
Stand: 16.06.2025 12:42 Uhr Gesamt

8 HH Hamburger SGes I 314 Ringen

263 Isio, Max 0
194 Kotow, Dimitri 314
214 Müller, Hans-Heiko 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

NuE Hollenstedter SV I 1054 Ringen

235 Bokelmann, Matthias 380
409 Schliecker, Jens 326
410 Schäffer, Peter 348



Landesmeisterschaft 2025
am 15.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1
Stand: 16.06.2025 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 422 Hempel, Andreas NuE SV Neu Wulmstorf 83 86 96 89 354

2 424 Vogel, Sven SKS Reinbeker SV I 88 88 86 70 332

3 425 Diaz del Castillo Zambran... SKS Reinbeker SV 69 72 78 92 311

4 121 Sauer, Dennis SKS SV Glinde 72 71 63 75 281

5 149 Brumm, Jennifer SKS Reinbeker SV 70 60 65 71 266

na 460 Heidenreich, Stefan HH LUFTHANSA SV 0 0 0 0 0

na 263 Isio, Max HH Hamburger SGes I 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2025
am 15.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12
25m Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1
Stand: 16.06.2025 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 414 Muck, Armin NuE SV Hittfeld 1879 I 93 93 92 97 375

2 387 Treiber, Jochen HA Wilstorfer SV 90 92 95 94 371

3 446 Jutkuhn, Dennis SKS Reinbeker SV I 91 91 92 93 367

4 390 Strahl, Andreas HA Wilstorfer SV 92 92 87 91 362

5 427 Remmert, Lars NuE SK Stelle I 91 88 83 86 348

6 407 Dumschat, André NuE SK Stelle 81 92 82 86 341

7 434 Melzner, Daniel SKS Bergedorfer SGes 80 88 86 78 332

8 431 Markowski, Nico NuE SV Hittfeld 1879 69 75 86 81 311

9 230 Kuttnik, Lars SKS SV Hamwarde 65 67 83 76 291
10 433 Lulic, Antun NuE SV Trelde 60 67 48 74 249
na 461 Kasper, Jörn HH Hamburger SGes 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

409 Schliecker, Jens NuE Hollenstedter SV I 85 86 80 75 326



Landesmeisterschaft 2025
am 15.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1
Stand: 16.06.2025 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 419 Weist, Mark NuE SV Hittfeld 1879 93 92 93 96 374

2 418 Vohr, Eggert NuE SV Hittfeld 1879 I 87 87 99 95 368

3 185 Glindemann, Frank SKS SV Glinde 88 89 95 95 367

4 408 Schlieder, Patric NuE SK Stelle I 93 87 91 93 364

5 467 Weymar, David HH Saseler SV 86 86 89 95 356

6 423 Behrens, Marcus SKS Reinbeker SV I 90 91 79 94 354

7 388 Stratmann, Dirk HA Wilstorfer SV 81 90 90 93 354

8 271 Volkov, Sergey NuE SK Luhdorf-Roydorf II 81 77 93 95 346

9 237 Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf II 90 72 82 91 335
10 435 Köppen-Prielipp, Jutta NuE SK Luhdorf-Roydorf 86 75 83 87 331
11 437 Zschueschner, Thomas NuE SK Stelle 78 77 87 83 325
12 456 Burmeister, Frank NuE SK Stelle 74 80 78 91 323
13 439 Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf I 78 73 82 82 315
14 194 Kotow, Dimitri HH Hamburger SGes I 86 77 60 91 314
15 198 Glindemann, Ina SKS SV Glinde 56 37 28 60 181
16 236 Bystry, Thomas NuE Hollenstedter SV 1 0 0 0 1

Sportgerät defekt!
kErg 248 Janaszak, Jörg HH Hamburger SGes 0 0 0 0 0
kErg 436 Kubbe, Stefan NuE SK Luhdorf-Roydorf I 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

235 Bokelmann, Matthias NuE Hollenstedter SV I 95 93 98 94 380



Landesmeisterschaft 2025
am 15.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16
25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1
Stand: 16.06.2025 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 256 Benecke, Klaus-Dieter NuE SV Buchholz 01 I 95 97 97 95 384

2 454 Terkowski, Olaf NuE SV Buchholz 01 I 93 93 97 96 379

3 453 Findeisen, Niels NuE SV Buchholz 01 I 92 93 95 96 376

4 258 Kurth, Peter NuE SV Buchholz 01 92 89 90 94 365

5 413 Draeger, Jürgen NuE SV Hittfeld 1879 I 92 93 82 92 359

6 176 Lade, Heinz-Ulrich NuE SK Winsen/L. 88 86 91 89 354

7 406 Beecken, Burkhard NuE SK Stelle I 82 85 93 91 351

8 412 Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf I 87 90 81 85 343

9 457 Andrzejewski, Adam-Paul HH SV Polizei Hamburg 75 73 84 87 319
10 443 Ehrigsen, Joseph NuE SK Luhdorf-Roydorf II 69 75 86 78 308
na 214 Müller, Hans-Heiko HH Hamburger SGes I 0 0 0 0 0
na 421 Strobel, Christian Egon NuE SV Klecken 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

410 Schäffer, Peter NuE Hollenstedter SV I 78 91 95 84 348


